
Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, 

příspěvková organizace 

                                                                                                                                                                                         Děčín: 18. 05.2018 

  

Výzva k podání nabídky (zakázka malého rozsahu) 

 

         Zadavatel :   

Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1 příspěvková organizace, se sídlem Liliová 277/1, 405 02 Děčín II 

IČO 727 44 201 

zastoupená ředitelkou příspěvkové organizace Bc. Helenou Králíčkovou, Vás vyzývá k podání nabídky na 

realizaci níže uvedené zakázky: 

 

„ Dodávka vybavení kuchyně školní jídelny“ 

 

      Věříme, že o tuto zakázku budete mít zájem a podáte nabídku v souladu s podmínkami soutěže. 

 Zadávací dokumentace je k dispozici přes elektronický nástroj E-ZAK na adrese  

http://zakazky.mmdecin.cz/ 

Termín odevzdání nabídek do: 5. 6. 2018 do 09.00 hod., Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková 

organizace dle zadávacích podmínek. 

 

    V Děčíně dne:  18. 05.2018                                                                                        Bc.  Helena Králíčková 

                                                                                                                                  Ředitelka příspěvkové organizace 

                                                                                                                                               Tel. 775 869 215  

                                                             

http://zakazky.mmdecin.cz/P

